
令和 5 年 9 月 11 日 

株式会社サンシャイン 御中 

沖縄県自閉症協会 
沖縄自閉症児者親の会まいわーるど 

             会 長 玉那覇 仰 

 

お  礼  状 

 

初秋の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より、当会の運営につきまして、格別のご高配を賜り厚く感謝申し上げ

ます。 

さて、この度はサンシャインゆいまーる第 13 回クール 2023 年前期の寄付金を

賜りまして心よりお礼申し上げます。 

当会は、自閉スペクトラム症をはじめとする発達障がいのある方々の健やか

な成長を願い、活動を行っております。 

今回の貴重な寄付金を、当事者や、保護者の方々がよりよく生きていけるよ

うに啓発活動等の活動に活用する所存ですので、今後とも宜しくお願い致しま

す。 

略儀ながら書中にて失礼申し上げます。 

 


